
 VY_52_INOVACE_01.12 
1/1 5.2.01.12 

Název materiálu 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Renata Kozlerová 
 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace , registrovaným pod názvem „Škola na míru 
našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

 

PRACOVNÍ LIST - PASEKA     Jméno: 

        Ročník:  Datum: 

OSV, EVVO  

Borovice je jaký strom ? 

Podtrhni. 

           listnatý                  jehličnatý  

 

Kdo nebo co může malému 

stromečku uškodit? 

 

  

Jak se jmenují „listy“ borovice?    

Zjisti, jaký ko řen má borovice a 

jaký smrk. Najdi v encyklopedii. 

Borovice: 

Smrk: 

 

Co potřebují rostliny pro svůj 

růst? 

(uveď alespoň 3 potřeby) 

  

Co to je mraveniště?   

Jaké nářadí bys použil(a) při 

sázení lesních stromků? 

  

  Nakresli celou sazeničku (ky) borovice lesní. 

 

 

 

 

 

Vyhodnocení   

 

 


